
ZARZĄDZENIE NR 27/2020/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 16 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 11/2020/K Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 30 marca 2020 r. 
i zarzadzenie nr 26/2020/K Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 25 września 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - aplikant w Straży 
Miejskiej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11/2020/K Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 30 marca 2020 r. i w zarządzeniu 
nr 26/2020/K Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 26 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - aplikant w Straży Miejskiej, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)  w § 1 ust. 1 zastępuje się pkt 1 w brzmieniu: 

1) Arkadiusz Bujacz - Przewodniczący Komisji. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3775CA-FEBC-4A9E-BCD5-F510A81E66C9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1



